
陕州区先进制造业开发区园区河道积水环保治理项目-结果公告

(招标编号：CYZBFWGK-2024-015)
本陕州区先进制造业开发区园区河道积水环保治理项目（招标项目编号：CYZBFWGK-2024-015

），确定001 第1包；002 第2包：的中标人如下：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

河南碧水源水处理有限公司 217.9万元(人民币)

002第2包

中标人 中标价格

河南中舟水利工程有限公司 129.89843万元(人民币)

二、其他公告内容
一、项目基本情况
1、采购项目编号：2024-02-21
2、采购项目名称：陕州区先进制造业开发区园区河道积水环保治理项目
3、采购方式：公开招标
4、招标公告发布日期：2024年02月29日
5、评审日期：2024年03月21日
二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：
2.1、本项目分为两个标段：一标段为购买服务，包括一体化污水处理设备租赁及配套电路水路设施、设备基础、设备运输吊装安装、电费、药剂费、人工等；二标段为工程施工，工作内容包括设备基础、排水管道及挡土墙工程，详见工程量清单。 
2.2、资金来源：财政资金，已落实 
2.3、质量标准：合格 
2.4、服务期限：一标段：90日历天；二标段：40日历天 
2.5、合同履行期限：按合同约定执行。 
2.6、本项目是否接受联合体投标：否  
2.7、是否接受进口产品：否  
2.8、是否专门面向中小企业：否
三、中标情况
包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

一标段为购买服务，包括一
体化污水处理设备租赁及配

河南碧水源水处理有限公司郑州市郑东新区龙子湖湖心环路新西兰农牧研发中心14层 2,179,000.00元

SZGZ[2024]011-ZC008-1

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 陕州区先进制造业开发区园区河道积水环保治理项目一标段 招标文件包含的全部内容 合格 90日历天 合格

二标段为工程施工，工作内
容包括设备基础、排水管道

河南中舟水利工程有限公司河南省安阳市北关区中华路与安漳大道交叉口向南 100米路东临街办公楼 1056号1,298,984.30元

SZGZ[2024]011-ZC008-2

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 陕州区先进制造业开发区园区河道积水环保治理项目二标段 招标文件及工程量清单包含的全部内容 合格 40日历天 合格

四、评审专家名单
周相林、陈晓光（组长）、张彩、刘娟娟、李泓宇（甲方评委）
五、代理服务收费标准及金额：
收费标准：本次招标项目的招标代理服务费，按豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取。一标段：31148元，二标段：14989元。
收费金额：46,137.00元
六、中标公告发布的媒介及中标公告期限
本次中标公告在《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日 。
七、其他补充事宜
本公告公示期为1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个工作日）满后7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章）及本人身份证件一并提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1. 采购人信息
名称：三门峡陕州区先进制造业开发区管理委员会
地址：三门峡市陕州区观音堂镇宽坪路南段
联系人：张先生
联系方式：0398-3859976
2.采购代理机构信息（如有）
名称：河南晨宇咨询有限公司
地址：三门峡市陕州区新华书店办公楼212室
联系人：孙女士
联系方式：15939819892
3.项目联系方式
项目联系人：孙女士
联系方式：15939819892

三、监督部门
本招标项目的监督部门为三门峡市陕州区财政局政府采购监督管理科。

四、联系方式
招标人：三门峡陕州区先进制造业开发区管理委员会

地址：三门峡市陕州区观音堂镇宽坪路南段

联系人：张先生

电话：0398-3859976

电子邮件：/

招标代理机构：河南晨宇咨询有限公司

地址：河南省三门峡市陕州区陕州大道新华书店2楼212室

联系人：孙女士

电话： 15939819892

电子邮件：hncyzxyxgs@163.com
 
 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	陕州区先进制造业开发区园区河道积水环保治理项目-结果公告
	(招标编号：CYZBFWGK-2024-015)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-03-21T16:55:37+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T16:58:38+0800
	BJ
	ePolicy




